关于申请2016年东南大学——日本早稻田大学IPS研究院

‘3+2’联合培养项目的申报通知

根据我校与日本早稻田大学IPS研究院合作协议，2016年将继续开展东南大学——日本早稻田大学IPS研究院‘3+2’联合培养项目。日本早稻田大学是日本著名大学，有兴趣的同学，欢迎积极申报。

学校将在我校机械学院、信息学院、电子学院、自动化学院、计算机软件学院、仪科学院、吴健雄学院，选拔在籍在校本科2013级（大三）学生赴日本早稻田大学IPS研究院实施‘3+2’ 联合培养项目。现将赴日本早稻田大学IPS研究院联合培养项目的有关工作公布如下：

1、东南大学——日本早稻田大学IPS研究院‘3+2’联合培养项目的名额、报名对象及学习时间：

	名称
	名额
	报名对象
	学习时间

	东南大学——日本早稻田大学IPS研究院‘3+2’联合培养项目
	全校60名左右
	我校机械学院、信息学院、电子学院、自动化学院、计算机软件学院、仪科学院、吴健雄学院
	二年
（2016年9月开始）

2、东南大学——日本早稻田大学IPS研究院‘3+2’联合培养项目报名条件：

（1）品学兼优，无违纪违法记录；

（2）学习成绩优良，平均学分绩点大于（或等于）2.8；

（3）无不及格课程；

（4）通过国家英语四级。
3、申请流程：

2016年3月23日之前，请有意申请本项目的同学，向自己所在院系（本科大三年级的辅导员）提交以下材料：

（1）电子版的《东南大学推荐赴日本早稻田大学IPS研究院留学申请表》（附件三）；

（2）电子版的《2016年东南大学——日本早稻田大学IPS研究院‘3+2’联合培养项目学生申报汇总表》（附件四）；

（3）纸质版的《东南大学推荐赴日本早稻田大学IPS研究院留学申请表》。

对所有符合报名条件并且申报本项目的学生，学校会先进行选拔，选拔出的学生会推荐给日本早稻田大学IPS研究院会审核，审核后确立最终录取名单。
4、学习项目费用及其他：

（1）学生获取邀请函后，应及时与我校签署协议并办理相关手续；
（2）参与本项目的同学仍需支付东南大学第四学年的专业建设费和替代课程学分费用，具体根据本项目东南大学第四学年收费管理办法执行；
（3）参加此项目的同学请务必在大四结束前及时到校办理延长学制手续；
（4）该项目学分能否替换由申请学生所在院（系）教学委员会根据专业要求决定，请务必于报名前自行征求院（系）意见；
（5）其他要求见附件；
（6）学校联系人：电子学院 邱老师 联系电话： 52090833
5、备注

    我校机械学院、信息学院、电子学院、自动化学院、计算机软件学院、仪科学院、吴健雄学院的大三辅导员处有日本早稻田大学IPS研究院的相关资料，有兴趣的同学可以去咨询。

特此通知。
电子学院
二O一六年三月十五日
附件一、2016年东南大学——日本早稻田大学IPS研究院‘3+2’联合培养项目工作计划

附件二、东南大学——日本早稻田大学IPS研究院‘3+2’联合培养项目简介

附件三、东南大学推荐赴日本早稻田大学IPS研究院留学申请表

附件四、2016年东南大学——日本早稻田大学IPS研究院‘3+2’联合培养项目学生申报汇总表
附件五、东南大学出国（境）交换本科生毕业设计管理办法